
a

Dodatek č. 3
Smlouvy o půjčce c. oDsH 113122138

uzavřené dle ustanovení s 1901 zákona č,. 8912012 sb.,
oběanský zákonÍk, ve znění pozdějších předpisů

Věřitel: Pardubický kraj,
Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice

tel/fax: 466 026 1 13, 466 611 220
zastoupený. JUDr. Martinem Netolickým Ph'D., hejtmanem Pardubického kľaje
lC: 70892822
DlČ: Cz7o892822
Bankovní spojení: 1o7-175220023710100 Komerčnĺ banka, a. s. Praha
(dále jen ,,věřitel") na straně jedné

DluŽník: oREDo s.r.o.
se sídlem Nerudova 104, 500 02 Hradec Králové
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Hradci
Králové
v oddíle C, vloŽka Ö. '18628

zastoupená: jednatelem společnosti
lC: 25981854
Bankovníspojení:'1083163001/5500
Císlo zvl. úctu/podúčtu . 43-828487 0257 ĺ0100

(dále jen ,,dluŽnÍk") na straně druhé

uzavírají v souladu s č. lV' bodem 3. Smlouvy o pŮjčce ö. ODSH/13ĺ22138 uzavřené dne
4'7.2013 (dále jen Smlouva) tento Dodatek č' 3

Zmény a doplněnĺ smlouvy

I.

V článku l. Dodatku č' 2 smlouvy se mění termĺn vrácení půjčky. Původní termín vrácení
půjčky nejpozději do 30.6'2014 se rušĺ a nahrazuje novým termínem vrácení půjcky
nejpozději do í 5.1'l.2014'

ll.
ostatní články smlouvy se nemění

il!.
1' Dodatek č. 3 smlouvy je vyhotoven Ve čtyřech stejnopisech, z nichŽ věřitel a dluŽnÍk obdrŽí
po dvou stejnopisech.

2. Smluvní strany prohlašují, Že obsah dodatku smlouvy vychází z jejich svobodné a váŽné
vůle, na dŮkaz cehoŽ připojují své podpisy'

3' Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranami.



Doložka dle $ 23 zäk. č.12912000 Sb., o krajích
Schváleno Zastupitelstvem Pardubického kraje dne 19.6,2014
usnesením č,' zl192l 1 4.

V Pardubicích dne

JUDr. Martin N
Pardubický

s iĺ. oo. zoĺł

etolický

/\

V U^'k
3 0. 06. 2

jednatel spol. OREDO s.r.o

2


